
17

26

58

8
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IDEA DWJ

HH

D

X D H

DWJ 100 987-1012 405 2005

DWJ 110 1087-1112 455 2005

DWJ 120 1187-1212 505 2005

DWJ 130 1287-1312 555 2005

DWJ 140 1387-1412 605 2005

DWJ 150 1487-1512 655 2005

DWJ 160 1587-1612 705 2005

X

Modell

46

5

47

Jobbos ajtó
Variant R

Balos ajtó
Variant L

2425 24

25
-35

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3. 4.

5.

5.

 

ÉV MEGNÖVEKEDETT GARANCIA Beszerelésnél válassza a Radaway márkaszervizt a megnövekedett 
2+1 év garanciáért! Információ: szerviz@metahungary.hu


